



ŞEHİT SÜLEYMAN BEY ORTAOKULU
15 TEMMUZ GAZETESİ ÖZEL SAYISI

TÜRK MİLLETİ

Türkiye Cumhuriyetinin vatandaşı olmak kolay değildir, Türk vatandaşı olmak bir gururdur.

Anlatılmaz bir tarihi serüvendir.

Tarihimiz ile övünmek hakkımızdır.

Kazandığımız savaşlar yazdığımız destanlar, Türk tarihinin sadece ufak bir kısmıdır.

Misafirperverliğimizi bütün dünya bilir. Gittiğimiz yere öyle eli boş gitmeyiz. Dürüstüz, sevecen bir milletiz. On parmağımızda on marifet... Türk halkı da öyle kolay kolay vazgeçmez, hemen pes etmez.

Kısaca biz Türkler vatan ve millet sevgisiyle dünyaya adını duyurmuş bir milletiz.



Demokrasi ve Milli Birlik Günü

Egemen ERTÜRK

Muhammed Berke SÖĞÜT

6/A Sınıfı

Demokrasi
Fidanı
Şehit Kanıyla
Sulandı

15
Temmuz



Yağmur YOLYARIN
7/B
4/9

KARA GECE

İstanbul Boğaz Köprüsü kaldı kanlar içinde,
Savaş çocuk için de kötü, bütün dünya için de,
Sorgula tüm olanları, tüm bunlar ne içindi,
Aylar geçti, yıllar geçti acısı hala içimizde.

Gözünü kararttı millet, içti şehadet şerbetinden,
Hainler korkuyordu onca silah sesinden,
Allah diye koştuk tankların en tepelerinden,
Kafir düşman korktu Müslümanın azminden.

Düşmanın en büyük korkusu Ömer Halisdemir,
İşte buna vatan sevgisi denir.

Sorarsanız bu Türk Milletinin azmi nedir?

Bu devlet bize Atatürk'ün hediyesidir.



Hilal Azra USTA
6/A Sınıfı

MİLLİ BERABERLİK GÜNÜ

15 Temmuz 2016 gecesi Türk tarihine damgasını vuran bir gün olmuştur. Öyle ki Türk milleti vatan sevdasını bir kez daha göstermişti.

Herkes için sıradan bir yaz akşamı... Bir anda başta İstanbul olmak üzere ülkenin dört bir yanı, gelen asker hareket haberleriyle birden hareketlenmişti. Ülke, adeta bir kısım düşman askeri tarafından haince bir karanlığa sürüklenmek istiyordu. Televizyonlarda yayınlanan bildiri sonrası cesur Türk milleti canı pahasına genç, yaşlı, kadın, erkek demeden vatan savunması için sokaklara dökülmüştü. Kendilerini tankların önüne siper etmişlerdi. Bu haince saldırıdan Ankara Özel Kuvvetler Komutanlığında görevli olan Ömer Halisdemir bitirici kurşunu sıkış ve akabinde göğsünden ve çeşitli yerlerinden otuz kurşunla vurularak şehit edilmiştir. Sokaklarda daha nice insanımız vatan savunması uğruna canlarını vermiş, düşmana geçit vermemiştir.

Bu hain saldırının bize gösterdiği en mühim şey; devlete en çok zarar veren, kendi içinde bilmeden yetiştirdiği hainlerdir. Fakat Türk milleti var oldukça her dönemde devlete ihanet edeceklere hiçbir zaman geçit vermeyecektir. Türk milletinin bayrağı ve vatani kırmızı çizgisidir. Bunları yıkmaya çalışan her kim olursa olsun asla başarılı olamayacaktır.

Elif UYSAL

7/B Sınıfı



Ödül Gökçe ÖZGÜR
6/A Sınıfı

15 TEMMUZ GECESİ

Yok etmeyi denediler neferlerimizi yılmadan,
Biliyorlardı bu millet bize Ata'mızdan armağan,
Ettiler zulüm belki cihana katliam,
Gördüler şehitler ölmez son bir nefes son bir can.

Kıyam durdu bu millet şehit olana kadar
Dikildiler tankların önünde ya vatan ya şahadet namına
Kalana gurur, ölene cennet bu can
Biz bu gecenin aziz gençleriyiz

Bir kılıç kadar keskin fikirlerimiz
Sandılar vatan bölündü, nihayet galibiz
Yazdılar adlarını şehitlerimiz tarihin bağrına
Atatürk gençleri, payidar Türk milleti.

Ecrin TÜYSÜZ
7/B

BİR ULUSUN DİRENİŞİ

15 Temmuz gecesi bir sessizlik çöktü.
Gelmişti vatan hainleri, sözde vatan bekçileri.
Ateş meydana düştüğünde hazırlıklı değildik belki
Türkün sırtı gelir mi yere, ayaklandık birden bire.

Eller açıldı duaya, Allah sesleri yükseldi semaya
Halk çıktı meydanlara, yüzsüzlerin tanklarını durdurmaya
Nice yığdımız can verdi, o tankların altında.
Bir ulusun direnişini hayretle izledi tüm dünya.

Çok can verdik belki, o gece salalar durmadı.
Eli öpülesi annelerin kalbi gururla çarptı.
O cesur kahramanların ruhu zaferle kutsadı.
Unutulur mu 15 Temmuz gecesi?

Egemen ERTÜRK
6/A

TEMMUZ

ÖMER HALİSDEMİR

20 Şubat 1974'te Niğde'nin Bor ilçesinin Çukurkuyu köyünde doğdu. Çiftçi bir ailenin üçüncü çocuğu idi. İlkokulunu köyündeki Fatih İlkokulunda okudu. Ortaokulu ise İsmail Erol Ortaokulunda okudu. Okulu bitirdikten sonra çiftlikte babasına yardım etmeye başladı. Yani o coğrafyadaki birçok çocuk gibi hem okudu hem çalıştı. Liseye geçtiğinde okuluyla evi arasında 50 km olmasına rağmen hiç şikayet etmedi, okumak için çok çalıştı. Liseyi meslek lisesinde okudu. Fakat en büyük isteği asker olmak, vatanını sonuna kadar savunmaktı.

1993'te askere gitti. Askerden sonra uzman çavuş olarak orduya katıldı. 1996'da Özel Kuvvetler Komutanlığına geçti. Başarılı, azimli ve çok iyi bir askerdi. Başarıları dillere destandı.

1999'da astsubaylığa terfi ettirildi. 24 yaşında Hatice Hanım'la evlendi ve iki çocuğu oldu. Hem çok iyi bir asker hem de çok iyi bir babaydı.

O gün görev başındaydı Ömer Halisdemir. İçinde kötü bir his vardı, sıkıntılıydı. Babasını arayıp içindeki kötü hissi anlattı. Babası ona içini rahat tutmasını, tedbirli olmasını söyledi. Tam o sırada telefon çaldı. Arayan komutanı Zekai Aksakallı'ydı. Ömer Hasdemir'e Semih Terzi'nin cuntacı olduğunu, Kuvvetler Komutanlığını ele geçirmek için yolda olduğunu söyledi. « Sana son bir görev vereceğim.» diyerek Terzi'yi öldürmesini söyledi. Vatani için kendi canını verebilecek biriydi Ömer Halisdemir. Kabul eder. « Hakkını helal et.» dedi Zekai Aksakallı. « Hakkım helal olsun.» dedi Ömer Halisdemir. Terzi'yi iki kurşunla öldürdü. Fakat o iki kurşun ülkenin kaderini değiştirdi. Eğer Ömer Halisdemir Terzi'yi öldürmeseydi aylarca süren bir çatışma başlardı. Ve çok sayıda insan, asker ölürdü. O gece kendini riske atıp şehit düşen Ömer Halisdemir ve yüzlerce Türk askeri vatanı için kan döktü. Türk dediğin milleti için her şeyi yapmayı göze almış, canını bile verecek kişidir. Buna en güzel örnek Ömer Hasdemir'dir.

Havin KOBATAN

7/B

VATANA DEĞER KATANLAR



Bizletilmiş, vatan uğruna ölümlü hiçe sayarak kendini tanket önüne atmasından çekinmedi...



Cepheye valonduklarısızı tasrıyan şerif'e bozuz,



Şerifin, bu vatan uğruna ölümlü hiçe sayarak kendini tanket önüne atmasından çekinmedi...



Bu vatan uğruna ölümlü hiçe sayarak kendini tanket önüne atmasından çekinmedi...

HAZIRLAYANLAR

Demokrasi, İnsan Hakları ve Yurttaşlık Kulübü

- Gönül KELEŞ (Danışman Öğretmen) Nazime BAYINDIR (Danışman Öğretmen)
Satı GÜNDÜZ (Danışman Öğretmen)
- Azra Hilal USTA
- Egemen ERTÜRK
- Ödül Gökçe ÖZGÜR
- Yağmur YOLYAPAN
- Ecrin TÜYSÜZ
- Elif UYSAL
- Havin KOBATAN
- Berke SÖĞÜT